
ir kaip naudotis?

kas tai?



Registracija Susikurkite paskyrą,
naudodami @stud.lsmu.lt
arba @lsmu.lt el. paštą.
Į šį el. paštą gausite laišką,
prašantį aktyvuoti
asmeninę Osmosis paskyrą.
Paspauskite ant nuorodos.
Viskas! Galite kibti į
mokslus! 



Platus temų pasirinkimas



Videopaskaitos

Galite kurti videopaskaitų
grojaraščius, taip kontroliuodami

eiliškumą. 

Užsirašinėti vykstant
videopaskaitai.

Įsijungti paskaitos
santrauką, jeigu patinka

mokytis iš užrašų.



Vizualūs užrašai

Mokykis ne tik iš savo
paties užrašų

Po videopaskaitos
įrašu rasi ne tik

paskaitos santrauką,
bet ir vaizdžius

užrašus, padėsiančius
įsiminti informaciją.



Saviruošos testai

Pasitikrink kaip moki
paskaitos medžiagą

Po videopaskaitos įrašu rasi
saviruošos klausimus, kurie

padės pasitikrinti kaip įsisavinai
paskaitoje girdėtą informaciją.

Susidėk klausimus į
klausimų banką ir mokykis
atsiskaitymams paprasčiau



Saviruošos testai

Klausimynai iš priešklinikinių ir
klinikinių temų padės paprasčiau

pasiruošti atsiskaitymams.
Klausimynus rasi meniu

juostoje, kairėje ekrano pusėje,
paspaudus        piktogramą.

Pažymėję norimas temas, ekrano
apačioje pasirink norimą klausimų

kiekį ir pradėk testą:       



Sprendimų priėmimo hierarchijos medis (angl.
Decision-making trees (DMTs))

Aiškūs ir nepainūs algoritmai
padės mokytis kaip priimti

sprendimus klinikinėje praktikoje 

Juos rasi „Klinikinių mokslų“
bibliotekoje, kurią rasi atsidarius
visas Osmosis siūlomas temas,

dėšinėje ekrano pusėje.

Sprendimų priėmimo hierarchijos
medžiai padės formuoti klinikinio

mąstymo įgūdžius 



Atmintinės kortelės (angl. Flashcards)

Įsivertink savo žinias. Pagal tai
algoritmas pasirūpins, kad

dažniau kartotum tai, ko tau reikia.

Atmintines korteles rasi meniu
juostoje, kairėje ekrano pusėje,
paspaudus          piktogramą.

Naudodami kartojimą dalimis
geriau įsiminsi detales

Jeigu nerandi to, ko reikia, kurk
korteles pats, paspaudęs                              



Osmosis mobilioji programėlė

Mokykitės iš atmintinių kortelių, videopaskaitų ir užrašų bet
kur ir bet kada, naudojant Osmosis mobiliąją programėlę.



Gabija Jurkšaitytė
LSMU Biblioteka ir informacijos centras 


